
Toetatava tegevuse „Eesti keele õpet toetatavad 

tegevused ja kodanikuõpe“ tegevuskava 

perioodil 01.01 – 31.12.2025 

 
 

1. Tegevuste kirjeldus 

 

Toetatava tegevuse eesmärk on eesti keele oskuse, Eesti riigi ja Eesti kultuuriruumiga sideme 

suurendamine ning eesti keele oskuse ja ühiskonnas toimetuleku konkurentsivõime 

parandamine. Toetatava tegevuse sihtgrupiks on eri keele- ja kultuuritaustaga inimesed, 

uussisserändajad, tagasipöördujad ja Eesti kodanikud. Tegevuste koordineerimise, sh 

arendamise ja pakkumise korraldamisega tegelevad jätkuvalt 4 töötajat (koormus 0,5-1,0) ning 

riigihangete läbipaistva ja erapooletu hindamise tagamiseks kaasatakse hindamisse ning ka 

vajadusel teenuste ettevalmistusprotsessi väliseid eksperte.  

 

Kommunikatsioonitoe tagamiseks viiakse 2025.a I-II kvartalis läbi riigihange leidmaks 

Integratsiooni Sihtasutusele (edaspidi sihtasutus) kommunikatsioonipartner, kes tagab 

keeleõpet toetavatele tegevustele sisuka järjepideva toe teavitus- ja kommunikatsioonitegvuste 

elluviimisel, mis aitab tõsta teadlikkust toetatavate tegevuste võimalustest. Partneri ülesandeks 

on mh sotsiaalmeedia sisuloome, avalike teavituskampaaniate korraldamine jms. 

 

Alategevus 3.4.4.1 Keeleõppe omandamisele suunatud keele praktiseerimise keskkonna ja selle 

toetavate lahenduste arendamine ja pakkumine 

 

Tegevuskava aastal jätkatakse eesti keele ja kultuuri tundmise klubide (edaspidi klubi) 

pakkumisega. I poolaastal jätkavad tegevust kolm klubi Narvas ja Jõhvis 60 inimesele, mis 

alustasid tegevust 2024. a II poolaastal. 

 

2025. a alustab tegevust 17 klubi, mis kestavad 2026. aasta keskpaigani. Klubid toimuvad 

Tallinnas ja Tartus ning mujal Eestis ning neist saab osa orienteeruvalt 340 inimest, kes on 

edukalt läbinud eesti keele kursuse või edukalt sooritanud keeleeksami tasemel B1, B2 või C1. 

Klubi on eelkõige suunatud eesti keele oskajatele, kellel on soov suurendada enesekindlust ja 

oskust vabalt suhelda. Kohtumised sisaldavad suhtlemisolukordi, mitteformaalse õppe 

elemente, nt kohtumisi külalistega ja harivaid õppekäike. Klubi põhieesmärk on eesti keele 

oskuse arendamine ja säilitamine. 

 

Tegevuskava aastal jätkatakse ka keelekohvikute formaadi uuendamise ja pakkumisega. 

Keekohvikud pakuvad eesti keele keskkonda ja suhtluspraktikat ning platvormi sotsiaalsete 

sidemete loomiseks ja kultuuridevaheliseks suhtluseks. 2024. a II poolaastal leiti 

hankemenetlusega partner ning algas keelekohvikute metoodika arendamine, et kaasata  

teenusepakkumisse teadlikumalt ka eesti keelt emakeelena või C1- tasemel kõnelejatest 

osalejaid (tagamaks sihtrühma keelepraktiseerimine eesti keelt vabalt valdavate inimestega). 

2025. a I kvartalis testib partner uuendatud metoodikat ühe grupiga.  

 

II-III kvartalis valmistatakse ette riigihange 10 keelekohviku korraldamiseks, uuendatud 

metoodika alusel, üle Eesti. IV kvartalis komplekteeritakse keelekohvikud ja algab tegevus. 

Keelekohvikus osalejate arv ja sobiv keeletase sõltub metoodika uuendamise tulemusest, aga 

pronoosime keelekohvikud avada A2- ja B1- keeletasemele ning vähemalt 100 osalejale.  

 

Lisaks jätkatakse ja laiendatakse iseseisva juhendatud keeleõppe ja praktiseerimise formaatide 

arendustegevustega. II-III kvartalis tellitakse riigihankega juhendatud iseseisvat eesti keele õpet 
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ja praktiseerimist toetavat tegevusformaati kokku 30 grupile üle Eesti: 15 grupile „Keelekliki” 

baasil ja 15 grupile „Keeletee“ alusel. Gruppide suurus ja kohtumiste kestus selgub 2025. a I 

kvartalis peale 2024. a II poolaastal toimunud pilootprojekti analüüsi (vaatlused, osalejate ja 

läbiviijate tagasiside). Vajadusel kaasatakse väline ekspert, kes  koolitab tugigruppide 

juhendajaid.   

Uue tegevusena alustatakse kogukonnapõhise keeleõppe ja praktiseerimise mudeli 

väljatöötamisega, mis ühendab teaduspõhise analüüsi ja praktilised lahendused. 2025. a leitakse 

partner, kes kaardistab ja analüüsib olemasolevad praktikad Eestis ja rahvusvaheliselt.  Koostöö 

hõlmab nii teadlasi, kohalikke omavalitsusi kui ka kogukondi, et tagada teadmuspõhine ja 

praktiline lähenemine.  

 

Lisaks toimuvad 2025.a kaasamisüritused partnerite võrgustiku laiendamiseks.  

 

Alategevus 3.4.4.2 Vabatahtlikke kaasavate ning keeleõpet toetavate tegevuste arendamine ja 

pakkumine, sealhulgas keelesõbra programmi laiendamine. Selleks juhendi ja muude 

toetavate materjalide loomine ning nõustamissüsteemi käivitamine programmis osalevatele  

üksikisikutele ja organisatsioonidele. 
 
2024. aastal valminud vabatahtlikke kaasavate ja keeleõpet toetavate formaatide (Keelerulett 

ning Keelesõbra programm) mudelduste esimestele versioonidele tuginedes jätkub tegevuste 

arendus ning kasutuselevõtu eesmärgil tegutsemine.  

 

Loodud mudelduste kasutusele võtmiseks organisatsioonides ning kogukondades toimub 

mudelite testimine, analüüsimine ning vajaduselt täiendamine. Mõlemat mudelit piloteeritakse 

2-3 organisatsioonis. Mudelite tutvustamine jätkub lisaks organisatsioonidele ka üksikisikute 

suunal (nt potentsiaalsed mentorid) - nii osalejate kui eestvedajate arvu suurendamise 

eesmärgil. Mudelite tutvustamiseks ning kasutama julgustamiseks korraldatakse  3-4 

kaasamisseminari (nt Tallinnas, Tartus, Pärnus vms). Mudelite piloteerimisel toetatakse ning 

nõustatakse pilootprojekti kaasatud organisatsioone ning kogukondi. 

 

2025.a jaanuaris algab Keelesõbra programmi 6. hooaja ettevalmistamine, sh vabatahtlike eesti 

keele mentorite värbamine programmi ning mentiide teavitamine. 6. hooaja eesmärk on kokku 

viia kuni 1000 keelesõpradest vestluspaari. Hooaja ettevalmistuste raames uuendatakse 

sisenemis- ning tagasisideankeedid jm vajalikud juhendmaterjalid. Uue hooaja 

ettevalmistamisel juhindutakse valminud mudeldustest. Sisenemisankeetide põhjal, mille 

täitmise tulemusel liituvad programmiga 6.hooaja osalejad, viib koordineeriv meeskond kokku  

vestluspartnerid.  

  

Keelesõbra programmi 6. hooajaga seotud teavitus- ning kommunikatsioonitegevuste 

ettevalmistamine  algas 2024.a lõpus ning jätkub 2025.a  I-II kvartalis. III-IV kvartalis jätkuvad 

teavitustegevused formaatide mudelduste levitamise eesmärgil ning seotud FB gruppide (Eesti 

keele mentorid, Keelerulett ja teised eesti keele harjutamise viisid)  sisuloome ja haldamise 

toetamine jms ning samuti Keelesõbra 7. hooaja ettevalmistamine. 

 

2025.aastal, Keelesõbra programmi 6.hooajal eesti keele mentoritena ning teistes keeleõpet 

toetavates tegevustes kaasatud vabatahtlikke, võimestatakse väliste partnerite abiga, kes 

leitakse pakkumiskutsetega ning toetatakse kogemuskohtumiste läbi (teemadeks nt 

eneseanalüüs, suhtlusoskus, kultuuritundmine). 

 

Alategevus 3.4.4.3 Haridusprogrammide, sealhulgas lihtsas eesti keeles,  loomine kultuuri- ja 

spordiasutustes 
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Tegevuskava aastal jätkatakse seitsme haridusprogrammi pakkumist 7 muuseumis (Kistler-

Ritso Eesti SA, Sihtasutus Narva Muuseum, Sihtasutus Virumaa Muuseumid, SA 

A.H.Tammsaare Muuseum Vargamäel/MTÜ Albu Mõis, Mittetulundusühing TYPA, Tallinna 

Linnamuuseum, Eesti Ajaloomuuseumis). Pakutavad haridusprogrammid on inspireeritud 

kultuuririkkuse teema-aastast ja suunatud A2-taseme valdajatele. Haridusprogramme 

pakutakse kaks korda kuus korraga 3 akadeemilist tundi, üks kord kuus korraga 6 akadeemilist 

tundi ja üks kord kuus kahepäevasena Ühes haridusprogrammis saab osaleda 20 inimest. 

 

Uute haridusprorammide pakkumiseks viiakse 2025. aasta II kvartalis läbi riigihange, et 

pakkuda eri keeletasemega inimestele võimalust osaleda  muuseumides ja raamatukogudes 

toimuvates haridusprogrammides, mis on inspireeritud teemast „Eesti raamat 500“.  

 

Uued haridusprogrammid luuakse ja viiakse läbi metoodilise juhendmaterjali „Lihtsas keeles 

haridusprogrammid eesti keele õppijatele“ aluse. Juhendi koostas keeleekspert ja - 

õpetaja  Helena Metslang (PhD), kes pakub ka uute haridusprogrammide pakkujatele mentorina 

tuge. 

 

Lisaks valmistatakse 2025. a II poolaastal ette riigihange, et pakkuda 2026. a 

hariusprogrammide veebis. E-formaadis haridusprogrammide loomisel keskendutakse 

innovaatiliste, jätkusuutlike ja kulutõhusate lahenduste loomiselele (nt digitaalsed 

õppematerjalid, virtuaalsed ekskursioonid vms). 

 

Kokku soovitakse uutesse haridusprogrammidesse kaasata tegevuskava aasta jooksul 

orienteeruvalt 300 inimest üle Eesti.  

 

2025. a toimuvad kaasamisüritused ja metoodilise juhendmaterjali tutvustamine partnerite 

võrgustiku laiendamiseks.  

 

Alategevus 3.4.4.4 Erinevate kultuuri- ja vaba aja tegevuste pakkumine eesti keele õppe 

toetamiseks ning praktiseerimiseks 

 

2025. aastal jätkuvad 2024. a sõlmitud riigihankelepingute raames tellitud eesti keele õpet ja 

praktiseerimist toetavad õppereisid nii Narvast kui Tallinnast kokku orienteeruvalt 2000 

osalejale. Õppereisidel saavad osaleda inimesed üle-Eesti, kes tulevad omal käel õppereisi 

alguspunkti. 

 

Õppereiside alguspunktideks on valitud Tallinn ja Narva, kuna need on piirkonnad, kus 

sihtrühma esindajaid on kõige rohkem ning kust on logistiliselt kõige otstarbekam reisile asuda. 

Ühest kohast ühiselt alustamine aitab püsida ajakavas ja tagada õppereisi eesmärkide täitmine. 

Tallinn ja Narva olulised transpordisõlmed, kuhu on lihtne tulla ka osalejatel üle-Eesti. 

 

2025. aasta juunini toimub algusega Tallinnast üle  Eesti 17 keeleõpet ja praktiseerimist toetavat 

õppereisi erinevatesse Eesti linnadesse, kus külastatakse kultuuriloolisi paiku, 

vaatamisväärsusi, muuseume jt kultuuriasutusi. Õppereisid võimaldavad tutvuda Eesti kultuuri 

ja ajalooga ning neil saab õppida ja praktiseerida eesti keelt. Õppereisid toimuvad üldjuhul 

laupäeviti ja ühel reisil saab osaleda kuni 40 inimest, kelle keeleoskus on vähemalt A2-tasemel. 

Ühes kuus toimub 2-3 õppekäiku, pakkudes kokku  680 osalusvõimalust.  
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Jätkuvad ka õppereisid Narvast, kokku toimub 34 õppekäiku eri keeletasemega inimestele 

(alates A2-tasemest). Ühes kuus toimub 2-3 õppekäiku, pakkudes kokku  1360 osalusvõimalust.  

 

2025. a I poolaastal valmistatakse ette pakkumuskutsed, et pakkuda Harjumaal, Ida-Virumaal 

ning teistes piirkondades alates A2-keeletasemest sihtrühmale osalemist näiteks töötubades, 

kultuuriüritustel ja aruteludes, et pakkuda võimalusi eneseväljenduseks ja keele 

praktiseerimiseks jms. Gruppide suurus on kuni 12-16 inimest. 

 

2025.a II-III kvartalis kaasatakse väline koostööpartner, kelle ülesanne on disainida 

mitmekesised ja keeleõpet toetavad kultuuri- ja vaba aja tegevused. Koostööpartner uurib Eestis 

ja välismaal rakendatavaid häid praktikaid ning loob nende põhjal teadmuspõhised, 

uuenduslikud ja kulutõhusad mudelid ja metoodikad, mis võimaldavad tegevusi sihipäraselt 

piloteerida erineva keeletasemega õppijatele. Piloteerimine toimub 2026. a. 

 

Alategevus 3.4.4.5 Täiskasvanute koostöö- ja keelelaagrite käivitamine jm keeleõpet ja eesti 

keele kasutamist toetavad tegevused 

 

2025. aastal korraldatakse 2024.a sõlmitud hankelepingust lähtuvalt viis keelelaagrit. Kaks 

laagrit toimuvad Harjumaa sihtrühmale: üks laager algtasemel keelekasutajatele (A1-A2) ja üks 

laager iseseisevatele keelekasutajatele (B1-B2) ning kolm laagrit Ida-Virumaa sihtrühmale: üks 

laager algtasemel keelekasutajatele (A1-A2) ja kaks laagrit iseseisevatele keelekasutajatele 

(B1-B2). Laagrite sisutegevused keskenduvad üleriigilisele teema-aastale „Eesti raamat 500“, 

on seotud kirjandusega ning tutvustavad raamatuid ja kirjanikke. Osalejatele korraldatakse 

kohtumisi kirjanikega jt kirjandusega seotud inimestega (nt kirjastajad, tõlkijad) ning 

külastatakse kirjanduse, raamatute ning autoritega seotud kohti (nt raamatukogud, kirjanike 

majamuuseumid, kirjandusteoste või filmide sünnipaigad, kirjastused, teadusasutused, seltsid, 

loomeliidud jne). 

 

2025. a I poolaastal valmistatakse ette ka riigihange koostöötegevuste pakkumiseks, et toetada 

eesti keele õppijate keeleoskuse arengut koostöös eesti keele oskajatega. Osalejatele 

korraldatakse eesti keele õppimist toetav koostöötegevuste sari („Eesti ampsud“), mis pakub 

osalejatele mitmekülgseid keelepraktika võimalusi läbi Eesti kultuuri, elu ja traditsioonide 

avastamise. Tegevuste eesmärk on tugevdada eesti keele oskust ja julgustada selle kasutamist 

igapäevaelus, pakkudes väikeseid, kuid sisukaid „ampsusid" eesti elust ja keelest. 

Alategevus 3.4.4.6 Eri keele- ja kultuuritaustaga inimestele riigikaitse- ja kodanikuõppe 

pakkumine, et tõsta nende teadlikkust Eesti riigist ja Euroopa Liidust. 

 

3.4.4.6.1 Eesti kodakondsuse taotlemist toetavate lahenduste arendamine, sealhulgas 

materjalide loomine, nende levitamine ja väljatöötamine teadmiste omandamiseks kodanikuks 

olemisest.  

 

2024. a lõpus valmis uuring, mille toel sai sihtasutus täiendavat infot, millised on spetsiifiliselt 

määratlemata kodanike sihtrühma, kes kuuluvad antud toetatava tegevuse sihtrühma hulka, 

takistused Eesti kodakondsuse taotlemisel. 2025. aasta veebruaris tutvustatakse uringut ning 

sellejärgselt keskendutakse saadud tulemuste põhjal edasiste tegevuste kavandamisele ja 

elluviimisele. Näiteks korraldatakse I kvartali lõpus  seminar, mille eesmärk on kaasata 
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valdkonna eksperte uuringus väljapakutud lahenduste valideerimisse ning prioriteetsete 

fookuste seadmiseks. Lahenduste väljatöötamiseks, arendamiseks leitakse võrreldavate 

pakkumuskutsetega partner(id). Alates 2025.a lõpust on plaanis piloteerida väljatöötatavaid 

lahendusi,  rõhk on nende katsetamisel sihtgrupi hulgas ja kohandamisel lähtuvalt praktikast 

(kogutakse tagasisidet, mille abil hinnatakse nende tõhusust ja kasutajasõbralikkust enne 

lõplikku rakendamist). Tegevuste piloteerimise järgselt valmivad Eesti kodakondsuse 

taotlemist ja  kodanikuteadlikkuse suurendamist toetavad lahendused.  

 

Antud alategevuse raames pakutakse sihtrühmale ka Eesti Vabariigi põhiseaduse ja 

kodakondsuse seaduse tundmise eksami sooritamiseks abistavat koolitust, mis toetab kaudselt 

ka ühiskonna sidusust, riigiidentiteedi kujundamist ning ühtsete väärtuste edendamist ja 

hoidmist. Koolituste läbiviimiseks otsitakse hankemenetlusega 2025-2026. aastaks partner, kes 

pakub Eesti Vabariigi põhiseaduse ja kodakondsuse seaduse tundmise koolitust vähemalt 100-

le sihtrühma esindajale aastas, korraldades umbes 8 koolitust aastas. Koolituse läbimise 

tulemusel on sihtrühm kinnistanud teadmisi Eesti kodakondsuse saamisest ning kodanikuks 

olemisest.  

 

3.4.4.6.2 Riigikaitse ja kodanikuhariduse teemaliste koostöötegevuste korraldamine eri keele-

ja kultuuritaustaga inimestele 

 

2025. aasta I-II kvartalis viiakse läbi hange  „Kodanikuakadeemia“ tegevussarja elluviimiseks 

aastatel 2025-2026. Kodanikuakadeemia eesmärk on suurendada eri keele- ja kultuuritaustaga 

inimeste kodanikuteadlikkust ja aktiivsust. Programmi tulemusena luuakse eeldus tõstmaks 

arusaama Eesti ühiskonnast ja  sihtrühma rollist kodanikena, samuti ka suurendamaks soovi 

aktiivsemaks osalemiseks ühiskonnaelus. Kodanikuakadeemia jagatakse mooduliteks, mis 

käsitlevad erinevaid teemavaldkondi (valimised, seadusandlus, riigiinstitutsioonid, kogukonna 

aktiivsus jne) ning tegevused viiakse peamiselt läbi Ida-Viru ja Põhja-Eesti piirkonna elanikele. 

Tegevuste korraldamisel kasutatakse mitmekülgseid ja kaasavaid meetodeid, nt. 

simulatsioonimängude formaati. Tegevustega alustatakse II-III kvartalis ja neid viiakse läbi 

kuni 2026. aasta lõpuni.  

 

Lisaks planeeritakse Kodanikuakadeemiaga seotult  teavitustegevusi, mis hõlmavad 

kommunikatsioonituge kui ka vajadusel  materjalide loomist. 

 

3.4.4.6.3 Riigikaitse ja kodanikuhariduse teemaliste koolituste korraldamine 

noorteorganisatsioonide ja -ühenduste juhtidele ning aktivistidele   

 

2025. a I poolaastal jätkatakse 2024. aasta lõpus alustatud koolituse loomise ja pakkumise 

protsessiga, mille eesmärgiks on pakkuda noorteorganisatsioonide ja -ühenduste juhtidele ning 

aktivistidele süvendatud teadmisi riigikaitse ja kodanikuhariduse teemadel. Koolituste käigus 

saadud osalejate tagasiside põhjal hinnatakse programmi efektiivsust ning vajadusel tehakse 

kohandusi nii koolituskavas kui ka metoodikas. 2024. aasta lõpus toimus üks pilootkoolitus, 

mis on sisendiks järgnevatele neljale koolitusele, mis viiakse läbi Ida-Virumaal ja Harjumaal 

2025. aasta esimeses kvartalis. 

 

Kui osalejatelt saadud tagasiside toob esile vajaduse koolituskava kohandamiseks, kaasatakse 
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protsessi valdkonna eksperdid ning huvitatud osapooled. Vajadusel korraldatakse seminarid, 

mille käigus kogutakse ideid ja kaardistatakse täiendavad sihtrühmade vajadused. Seminaride 

väljundite põhjal täiendatakse koolitusprogrammi, et tagada selle asjakohasus ja praktiline 

väärtus sihtrühmale, samuti ka analüüsitakse koolituste sageduse ja viisi. 

 

Vastavalt saadud tagasisidele proovitakse II. poolaastal jätkata koolituste pakkumist kuni 2025. 

aasta lõpuni, eesmärgiga tugevdada noorteorganisatsioonide ja aktivistide teadmisi riigikaitsest 

ja kodanikuharidusest ning suurendada nende valmisolekut osaleda ühiskondlikes protsessides. 

 
Tabel 1. Tegevuste ajakava 

Tegevus 

 
Tegevuse 

üldajaraam   

Tegevuse 

algus- ja 

lõppkuupäe

v  

tegevuskava 

perioodil  

Tegevuse eest 

vastutaja 

 

3.4.4.1 Keeleõppe omandamisele suunatud 

keele praktiseerimise keskkonna ja selle 

toetavate lahenduste arendamine ja 

pakkumine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

 

Elluviija, 

(hanke)partnerid 

Eesti keele kohvikute ning eesti  keele ja 

kultuuri tundmise klubide riigihangete 

ettevalmistamine, läbiviimine  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija 

Keelekohvikute uuendatud metoodika 

toimetamine ja kujundamine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

30.06.2025 

Elluviija,  

Edukas pakkuja 

Keelekohvikute ja keeleklubide pakkumine 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, 

hankepartnerid 

Iseseisva keeleõppe pakkumiseks riigihanke 

ettevalmistamine, läbiviimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija 

Iseseisva keeleõppe pakkumine 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

Elluviija, 

hankepartner 

Kogukonnapõhise keeleõppe mudeli 

väljatöötamine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

Elluviija, edukas 

pakkuja 

Kaasamisüritused partnerite võrgustiku 

laiendamiseks jms 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija 

Vajadusel toetatava tegevuse  elluviimisega 

seotud teavitus- ja 

kommunikatsioonitegevused ning materjalide 

tellimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad ja/või 

hankepartner) 

3.4.4.2 Vabatahtlikke kaasavate ning 

keeleõpet toetavate tegevuste arendamine 

ja pakkumine  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

 

Elluviija, 

partnerid 

Keelesõbra programmi aktiivhooaja 

elluviimine(sh mentorite ning mentiide 

kokkuviimine, kontaktide haldamine jms) 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

30.06.2025 

Elluviija, 

partnerid 

Keelesõbra programmi ja Keeleruleti, FB 

gruppidega „Eesti keele mentorid“ ning 

„Keelerulett ja teised eesti keele harjutamise 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

Elluviija, 

hankepartner 
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viisid“ seotud teavitus- ning 

kommunikatsioonitegevused  

Keelesõbra programmis osalevate 

vabatahtlike mentorite võimestamistegevused 

sh kogemuskohtumised  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

30.06.2025 

Elluviija, edukad 

pakkujad 

Keelesõbra programmi ning Keeleruleti 

mudelite tutvustus- ning kaasamisseminarid, 

mudelite täiustamine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

Elluviija, edukad 

pakkujad 

Keelesõbra programmi ja Keeleruleti 

mudelite piloteerimine/testimine 

organisatsioonides ning kogukondades, sh 

nõustamine, toetamine jms 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

Elluviija, edukad 

pakkujad 

Keeleõpet toetavatesse tegevustesse kaasatud 

mentorvabatahtlike võimestamis- ning 

kaasamisseminarid, nõustamine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

Elluviija, edukad 

pakkujad 

 

Vajadusel toetatava tegevuse elluviimisega 

seotud teavitus- ja 

kommunikatsioonitegevused ning materjalide 

tellimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

 

01.01.2025-

31.12.2025 

 

Elluviija, edukad 

pakkujad 

 

3.4.4.3 Haridusprogrammide,  

sealhulgas lihtsas eestikeeles, loomine 

kultuuri- ja spordiasutustes 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

Elluviija, 

(hanke)partnerid 

Haridusprogrammide riigihangete 

ettevalmistamine, läbiviimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

30.06.2025 

Elluviija 

Haridusprogrammide pakkumine 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

30.06.2025 

Elluviija, 

hankepartnerid 

Kohtumised ning teavitus- ja 

kaasamisüritused ning metoodika 

tutvustamisüritused  partnerite võrgustiku 

laiendamiseks 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija 

Vajadusel toetatava tegevuse elluviimisega 

seotud teavitus- ja 

kommunikatsioonitegevused ning materjalide 

tellimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad ja/või 

hankepartner) 

3.4.4.4. Erinevate kultuuri- ja vaba aja 

tegevuste pakkumine sihtrühmale eesti 

keele õppe toetamiseks ning 

praktiseerimiseks  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

Elluviija, 

(hanke)partnerid 

Narvast ja Tallinnast õppereiside pakkumine 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, 

hankepartnerid 

Kultuuri- ja vaba aja tegevuste 

pakkumuskutsete ettevalmistamine ja 

läbiviimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija 

Kultuuri- ja vaba aja tegevuste pakkumine 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, edukad 

pakkujad 

Pakkumuskutse ettevalmistamine kultuuri- ja 

vaba aja tegevuste teenusdisainiks ja 

mudelite loomiseks  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, edukad 

pakkujad 

Vajadusel toetatava tegevuse elluviimisega 

seotud teavitus- ja 

kommunikatsioonitegevused ning materjalide 

tellimine  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad ja/või 

hankepartner) 

3.4.4.5 Täiskasvanute koostöö-ja 

 keelelaagrite käivitamine jm keeleõpet ja 

eesti keele kasutamist toetavad tegevused  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

Elluviija, 

hankepartner(id) 

Keelelaagrite pakkumine 01.01.2023- 01.06.2025 - Elluviija, 
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31.10.2029 30.09.2025 hankepartner 

Koostöötegevuste pakkumiseks riigihanke 

ettevalmistamine ja läbiviimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija 

Koostöötegevuste pakkumine 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, edukad 

pakkujad 

Vajadusel toetatava tegevuse elluviimisega 

seotud teavitus- ja 

kommunikatsioonitegevused ning materjalide 

tellimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad ja/või 

hankepartner) 

3.4.4.6 Eri keele- ja kultuuritaustaga  

inimestele riigikaitse ja  

kodanikuõppe pakkumine,  et tõsta  

nende teadlikkust Eesti riigist ja  

Euroopa Liidust. 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 – 

31.12.2025 

Elluviija, välised 

(hanke)partnerid 

3.4.4.6.1 Eesti kodakondsuse taotlemist 

toetavate lahenduste arendamine, 

sealhulgas materjalide loomine, nende 

levitamine ja väljatöötamine teadmiste 

omandamiseks kodanikuks olemisest. 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025- 

31.12.2025 

Elluviija, 

partner 

Seminari ettevalmistamine ja korraldamine 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.03.2025 

Elluviija 

Lahenduste ja/või materjalide 

ettevalmistamine ja piloteerimine, sh selleks 

partneri leidmine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.04.2025-

31.12.2025 

Elluviija, edukad 

pakkujad ja/või 

hankepartner 

EV põhiseaduse ja kodakondsuse seaduse 

koolituste tellimiseks riigihanke 

ettevalmistamine, läbiviimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

30.05.2025 

Elluviija 

EV põhiseaduse ja kodakondsuse seaduse 

tundmise koolituste pakkumine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.04.2025-

31.12.2025 

Elluviija, 

hankepartner 

Vajadusel toetatava tegevuse elluviimisega 

seotud teavitus- ja 

kommunikatsioonitegevused ning materjalide 

tellimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad ja/või 

hankepartner) 

3.4.4.6.2 Riigikaitse ja kodanikuhariduse 

teemaliste koostöötegevuste korraldamine 

eri keele- ja kultuuritaustaga inimestele 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.12.2025 

 

Elluviija, 

(hanke)partnerid 

Kodanikuakadeemia tegevuste 

korraldamiseks riigihanke ettevalmistamine, 

läbiviimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

01.05.2025 

Elluviija 

Kodanikuakadeemia tegevuste läbiviimine 

Ida-Virumaal ja Põhja-Eestis 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.04.2025-

31.12.2025 

Elluviija, 

hankepartner 

Vajadusel toetatava tegevuse elluviimisega 

seotud teavitus- ja 

kommunikatsioonitegevused ning materjalide 

tellimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad ja/või 

hankepartner) 

3.4.4.6.3 Riigikaitse ja kodanikuhariduse 

teemaliste koolituste korraldamine 

noorteorganisatsioonide ja -ühenduste 

juhtidele ning aktivistidele. 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.03.2025-

31.12.2025 

 

Elluviija, 

(hanke)partnerid 

Riigikaitse ja kodanikuhariduse piloot-

koolituste korraldamine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025-

31.03.2025 

Elluviija, partner 

Koolituskava kohandamine  01.01.2023-

31.10.2029 

01.04.2025-

31.05.2025 

Elluviija 

Riigikaitse ja kodanikuhariduse koolituste 

tellimine, sh partneri leidmine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.06.2025-

31.08.2025 

Elluviija 

Riigikaitse ja kodanikuhariduse koolituste 01.01.2023- 01.09.2025- Elluviija, partner 
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Tabel 2. Tegevustega seotud näitajad 

 

pakkumine kohandatud koolituskava alusel  31.10.2029 31.12.2025 

Vajadusel toetatava tegevuse elluviimisega 

seotud teavitus- ja 

kommunikatsioonitegevused ning materjalide 

tellimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2025 -

31.12.2025 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad ja/või 

hankepartner) 

Indikaator Indikaatori nimetus ja 

mõõtühik 

Vahesihttase 

tegevuskava 

aastal 2025 

Sihttase 

(2029) 

Selgitus 

Väljundnäitaja Lõimumisvaldkonna 

keeleõpet toetavates 

tegevustes osalejate arv. 

Mõõtühik: osaluskord 

7316 10 866 Vahesihttaseme andmed 

esitatakse 2026.a alguses. 

Näitajaga mõõdetakse 

lõimumisvaldkonna 

keeleõpet toetavates 

tegevustes osalejate 

osaluskordi kumulatiivselt.  

Tulemusnäitaja Lõimumisvaldkonna 

keeleõpet toetavate 

tegevuste läbinute arv. 

Mõõtühik: osaluskord 

7316 8693 Mõõdetakse 

lõimumisvaldkonna 

keeleõpet toetavad tegevused 

läbinud osalejate osaluskordi 

kumulatiivselt. 

Väljundnäitaja Riigikaitse ja 

kodanikuhariduse 

teemalistes 

koostöötegevustes 

osalejate arv. 

Mõõtühik: osaleja 

480 1000 Vahesihttaseme andmed 

esitatakse 2026.a alguses. 

Näitajaga mõõdetakse 

riigikaitse ja 

kodanikuhariduse teemalistes 

koostöötegevustes osalejate 

arvu.  

Tulemusnäitaja Koolituse(d) läbinute 

hinnang eesti keele 

oskuse ja konkurentsivõi 

me paranemisele 

ühiskonnas. Mõõtühik: 

protsent 

X 75% Näitajaga mõõdetake 

osalejate rahulolu enda eesti 

keele oskuse ja 

konkurentsivõime 

paranemisega ühiskonnas. 


	Tabel 2. Tegevustega seotud näitajad

